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1. BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU 

Değerli Fakülte Öğretim Üyeleri, Öğrenciler ve Paydaşlarımız, 

2023 yılı itibariyle fakültemiz eğitim-öğretim kalitesini ve araştırma potansiyelini 

artırmaya yönelik attığı stratejik adımlar sayesinde önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Fakültemizin 

vizyonu, hukuk eğitiminde yüksek standartları yakalayarak, sadece ulusal değil, uluslararası 

alanda da saygın bir yer edinmektir. Bu hedef doğrultusunda akademik kadromuzun bilgi birikimi 

ve deneyimini, genç öğrencilerimize aktararak geleceğin hukukçularını yetiştirmeyi sürdürüyoruz. 

Bu süreçte akademik personelimizin sadece eğitimle sınırlı kalmayıp, geniş bir yelpazede 

araştırma ve geliştirme faaliyetlerine de odaklanması, fakültemizin bilgi üretimindeki önder 

konumunu pekiştirmiştir. Her bir öğretim üyemizin özverili çalışmaları sayesinde fakültemiz 

prestijli dergilerde yayımlanan makaleleri ve bilim dünyasına kazandırdığımız kitaplarla akademik 

katkısını sürdürmektedir. 

Fakültemizde sadece akademik mükemmellik ile sınırlı kalmıyor, aynı zamanda topluma 

katkı sağlama misyonumuzu da ön planda tutuyoruz. Engelli öğrencilerimize sağlanan 

desteklerden toplumsal projelerdeki aktif katılımlarımıza kadar her alanda toplumsal 

sorumluluklarımızı yerine getirme gayretindeyiz. Ayrıca fakültemizin uluslararası iş birlikleri ve 

projeleri, öğrencilerimizin ve akademik kadromuzun küresel ölçekte bilgilerini genişletmelerine 

olanak tanımaktadır. 

Bu kapsamlı rapor, 2023 yılı boyunca elde ettiğimiz kazançları ve karşılaştığımız zorlukları 

detaylıca ele alacaktır. Her bir başlık altında, geçmiş dönemdeki performansımızın bir 

değerlendirmesini bulacak; geleceğe dair koyduğumuz stratejik hedeflerimizi ve bu hedefler 

doğrultusunda planladığımız adımları göreceksiniz. Birlikte çalışarak fakültemizi daha ileriye 

taşımaktan ve hukuk eğitiminde öncü konumumuzu pekiştirmekten büyük heyecan duyuyoruz. 

 

Saygılarımla… 

 

Prof. Dr. Yüksel METİN 

Dekan 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
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2. GENEL BİLGİLER 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 12 Ağustos 2008 tarihli ve 2008/14045 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile resmen kurulmuş ve 4 Eylül 2008 tarihli Resmî Gazete'de 

yayımlanmıştır. Fakültemiz, eğitim-öğretime 2009-2010 akademik yılında başlamış olup, ilk 

mezunlarını 2012-2013 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir. 2013 yılından itibaren ise modern 

ve teknolojiyle donatılmış yeni binasında eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Fakültemiz genç ve dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olup Türk yükseköğretim sistemine 

ve üniversitemizin vizyonuna sıkı sıkıya bağlıdır. Fakültemiz evrensel hukuk değerlerine bağlı 

kalarak, hukuk alanında teorik ve pratik bilgileri dengeleyerek, nitelikli ve iyi donanımlı 

hukukçular yetiştirme hedefindedir. Eğitim programımız, öğrencilere hukukun çeşitli dallarında 

kapsamlı bilgi ve beceri kazandıracak şekilde tasarlanmıştır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi güçlü akademik kadrosu ve yenilikçi 

yaklaşımıyla öğrencilerini güncel hukuki gelişmeler doğrultusunda yetiştirirken, aynı zamanda 

araştırma ve topluma hizmet odaklı projelerle de dikkat çekmektedir. Fakültemiz, hukuk eğitimine 

olan katkısını sürekli olarak artırmakta ve mezunlarını hukuk dünyasında lider pozisyonlara 

taşımayı amaçlamaktadır. 

2.1. Misyon ve Vizyon 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak amacımız öğrencilere kapsamlı bir 

hukuki eğitim sunarak onları geleceğin başarılı ve topluma katkı sağlayan hukukçuları olarak 

yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda, öğrencilerimize sağlam bir etik anlayış kazandırmak, 

adalet, eşitlik ve insan haklarına duyarlı bireyler olarak toplumda örnek olmalarına yardımcı olmak 

hedeflerimiz arasındadır. Hukukun tüm alanlarında güçlü bir akademik zemin oluşturarak hem 

yerel hem de uluslararası hukuka dair derin bilgi ve anlayış sağlamak; teorik bilgiyi pratik 

uygulamalarla birleştirerek mezunlarımızın gerçek hayattaki hukuki sorunları analiz etme ve 

çözme yeteneklerini geliştirmek önceliklerimizdendir. Öğrencilerimizin analitik düşünme 

becerilerini artırmayı ve yenilikçi çözümler üretmelerine olanak tanımayı amaçlamaktayız. 

Fakültemiz, toplumsal sorumluluk bilincini güçlendiren sosyal adaleti destekleyen bir eğitim 

anlayışını benimseyerek öğrencilerimizi sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmeyi önemli 

bulmaktadır. Hukuk eğitimimizi çok yönlü ve geliştirici bir perspektifle sunarak, liderlik, iletişim 

ve iş birliği gibi becerilerde üstünlük kazandırmayı hedefliyoruz. Küresel bir perspektifle, 

öğrencilerimizin uluslararası hukuki konulara hâkim olmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. 

Vizyonumuz öğrencilere ve akademik kadromuza sunduğumuz özgün eğitim ve araştırma 

ortamıyla, ulusal ve uluslararası hukukun gelişimine katkı eden, adaletin sağlanmasında öncü bir 

kurum olmaktır. Eğitimde mükemmeliyet arayışı doğrultusunda, teorik ve pratik bilgiyi 

harmanlayarak öğrencilerimizin farklı alanlarda derin bilgi sahibi olmalarını sağlamak, yenilikçi 
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araştırmaları teşvik ederek akademik kadromuz ve öğrencilerimize ulusal ve uluslararası düzeyde 

etkin projeler sunmak önceliklerimizdendir. Toplumsal sorunlara duyarlı, etik değerlere saygılı, 

sosyal adaleti savunan mezunlar yetiştirerek toplumun hukuki ihtiyaçlarının karşılanmasına 

katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Dünya genelindeki saygın hukuk okullarıyla iş birlikleri 

geliştirerek küresel bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak, hukuk fakültemizi hukuki bilgi ve 

uygulamada lider bir eğitim merkezi olarak konumlandırırken, değişen dünyaya uyum sağlayarak 

sürekli yenilikçi yaklaşımlar sunmayı hedeflemekteyiz. 

2.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak ülkemizin hukuki eğitim 

standartlarına uygun şekilde geleceğin başarılı ve topluma katkı sağlayan hukukçularını 

yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. Fakültemiz, öğrencilere geniş kapsamlı ve güncel hukuki bilgiler 

sunmayı öncelikli görev kabul etmektedir. Bu bağlamda, müfredatımızı hazırlarken 

öğrencilerimizin teorik bilgilerini pratik deneyimlerle pekiştirmelerine imkân tanımak ana 

hedeflerimizden biridir. 

Akademik kadromuz, öğrencilerin adalet, eşitlik ve insan haklarına saygılı birer birey 

olarak yetişmelerini sağlayacak donanımı sunmakla yükümlüdür. Eğitim sürecimiz, eleştirel ve 

analitik düşünme becerilerini geliştirmenin yanı sıra hukuki sorunlara yenilikçi çözümler 

bulabilmeleri için gereken ortamı sunmayı amaçlamaktadır. Mezunlarımızın meslek hayatlarında 

etik değerlere bağlı kalmalarını teşvik etmek ve toplumsal sorumluluk bilincini kazandırmak da 

başlıca görevlerimizdendir. 

Hukuk fakültesi olarak araştırma ve yayın faaliyetlerinde liderlik yaparken hem ulusal hem 

de uluslararası düzeyde hukukun gelişimine katkı sunmak önemli sorumluluklarımızdan biridir. 

Bu çerçevede, akademik alanda etkin projeler geliştirmek ve bilgi paylaşımını artırmak amacıyla 

küresel iş birliklerini desteklemek yetkilerimiz arasındadır. 

Fakültemiz eğitimde mükemmeliyet hedefiyle inovatif ve etkileşimli öğretim yöntemlerini 

geliştirirken, sürekli yenilenme anlayışıyla eğitim programlarını güncellemektedir. Öğrencilerin 

yalnızca mesleki değil, aynı zamanda kişisel ve entelektüel açıdan çok yönlü gelişimlerini 

desteklemek bizler için temel bir sorumluluktur. 

Sonuç olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, ulusal ve uluslararası 

arenada hukukun ilerlemesine öncülük eden ve adaletin sağlanmasında etkin bir kurum olma 

vizyonuyla hareket ederek yetkilerini ve sorumluluklarını titizlikle yerine getirmektedir. 
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3. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

3.1. Fiziksel Yapı 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, öğrencilere ve akademik kadroya 

modern ve işlevsel fiziksel olanaklar sağlamaktadır. Fakültemiz eğitim ve öğretim süreçlerini etkin 

bir şekilde yürütebilmek için gerekli tüm fiziksel altyapıya sahiptir. 

• Derslikler ve Seminer Odaları: Fakültemizde toplam 17 derslik bulunmaktadır ve bu 

derslikler, modern eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak teknolojik altyapıya sahiptir. Projeksiyon 

cihazları ve internet erişimi gibi imkanlar, derslerin daha etkili ve etkileşimli geçmesine olanak 

tanımaktadır. 

• Kütüphane: Hukuk Fakültemizin kütüphanesi, öğrenciler ve akademisyenler için 

kapsamlı bir kaynak koleksiyonu sunmaktadır. Kütüphanemizdeki yaklaşık 7000 kitap, hukuk 

alanındaki en güncel bilgilere erişme imkânı sağlamaktadır. 

• Bilgisayar Laboratuvarı: Fakültemizde, öğrencilerin bilişim ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere bir bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvar, öğrencilere çeşitli hukuk 

yazılımlarını kullanma ve teknolojik becerilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. 

• Konferans ve Etkinlik Salonları: Fakültemiz, ulusal ve uluslararası düzeyde 

sempozyumlar, konferanslar ve benzeri etkinlikler için geniş ve modern salonlara sahiptir. Bu 

salonlar, çok amaçlı kullanıma uygun yapısıyla öğrenci toplulukları ve akademik birimler 

tarafından sıkça tercih edilmektedir. Fakültemizde bir toplantı salonu, çatı amfi seminer salonu, 

Zühre Elvan seminer salonu, okuma salonları ve bir konferans salonu bulunmaktadır. Ayrıca, 

yüksek lisans öğrencileri için özel olarak hazırlanmış özel hukuk ve kamu hukuku lisansüstü 

salonlarımız da mevcuttur. Bu alanlar etkinliklerinizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için 

gerekli altyapıyı sunmaktadır. 

• Öğrenci Sosyal Alanları: Öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli 

değerlendirebilmeleri için sosyal alanlar oluşturulmuştur. Kafeterya, dinlenme mekanları ve açık 

hava etkinlik alanları, öğrencilere ve personele rahatça sosyalleşme fırsatı tanımaktadır. 

Sürekli gelişim anlayışımız doğrultusunda fiziksel altyapının iyileştirilmesi ve 

güncellenmesi konusundaki çalışmalarımız devam etmektedir. Hedefimiz, öğrencilerimizin ve 

akademik personelimizin en uygun fiziksel koşullarda eğitim ve öğretim faaliyetlerini 

sürdürebilmelerini sağlamaktır. 
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3.2. Örgüt Yapısı 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, alanında uzman akademik kadrosu ve 

etkin idari birimleriyle modern bir örgüt yapısına sahiptir. Fakültemiz eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetlerinin en yüksek verimlilikte yürütülebilmesini sağlamak amacıyla aşağıdaki şekilde 

organize edilmiştir: 

• Dekanlık: Fakülte yönetiminin en üst düzey organı olan Dekanlık, fakültenin tüm 

akademik ve idari süreçlerinden sorumludur. Dekan, fakültenin stratejik hedeflerini 

gerçekleştirirken, vizyon ve misyon doğrultusunda kararlar alır ve uygulama süreçlerini denetler. 

Dekan yardımcıları, Dekana bağlı olarak fakültenin işleyişine destek sunmaktadır. 

• Bölümler: Hukuk Fakültesi, çeşitli ana bilim dalları etrafında örgütlenmiştir. Her bölüm, 

kendi akademik programlarını yönetir ve bölüm başkanı tarafından yönlendirilir. Bölüm 

başkanları, akademik personelin koordinasyonundan sorumludur. 

• Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu: Fakülte Kurulu, akademik planlamaların yapıldığı 

ve önemli kararların alındığı bir yapıdır. Dekan başkanlığındaki kurula, bölüm başkanları ve diğer 

akademik üyeler katılım sağlar. Yönetim Kurulu ise fakültenin idari işlerini yürüterek uygulama 

süreçlerini denetlemektedir. 

• İdari Birimler: Fakültemizde öğrenci işleri, personel işleri ve mali işler gibi çeşitli idari 

birimler mevcuttur. Bu birimler, fakültenin günlük idari ihtiyaçlarını profesyonel kadrolar 

tarafından karşılamak amacıyla yönetilmektedir. 

• Komisyonlar ve Kurullar: Eğitim-öğretim süreçlerinin uluslararası standartlarla 

uyumlu yürütülmesi amacıyla çeşitli komisyonlar ve kurullar oluşturulmuştur. Bu yapılar, eğitim 

kalitesini artırmak, iç denetim süreçlerini yürütmek ve öğrenci projelerini desteklemek gibi 

alanlarda aktif rol üstlenmektedir. 

Fakültemizin örgüt yapısı, dinamik ve katılımcı bir yönetim anlayışını benimseyerek 

sürekli gelişmektedir. Bu yapı, öğrencilerin profesyonel gelişimini destekleyecek ve akademik 

mükemmeliyeti teşvik edecek bir ortam sunmaktadır. 

3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, öğrencilere ve akademik kadroya 

modern bilgi ve teknolojik kaynaklar sunarak eğitim kalitesini yükseltmeyi hedeflemektedir. 

Fakültemiz, bilgiye erişimi kolaylaştıran ve teknolojik altyapıyı güçlendiren çeşitli kaynaklara 

sahiptir: 

• Kütüphane ve Elektronik Kaynaklar: Fakültemizin kütüphanesi, zengin bir kitap 

koleksiyonu ve süreli yayınları ile öğrenci ve akademisyenlerimize geniş bir hukuk bilgisi 
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sağlamaktadır. Ayrıca, merkez kütüphane aracılığıyla erişilebilen dijital veri tabanları, güncel 

bilgilere hızlı ve kolay erişim imkânı sunmaktadır. 

• Bilgisayar Laboratuvarı: Araştırma ve proje geliştirme çalışmalarında öğrencilere 

destek sağlamak amacıyla fakültemizde bir bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. 

• Sanal Mahkeme Salonu: Fiziki olarak var olan sanal mahkeme salonu, öğrencilerin 

mesleki becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla kurulmuştur. Bu donanımlı salon, 

öğrencilere simülasyon ortamında pratik yapma olanağı sunarken, adli süreçleri uygulamalı olarak 

öğrenmelerine yardımcı olmaktadır. 

• Wi-Fi ve İnternet Erişimi: Fakültemizde geniş bant internet erişimi sağlanırken, öğrenci 

ve personel kullanımının yoğun olduğu saatlerde bazen bağlantı sorunları yaşanabilmektedir. Bu 

durumu geliştirmek için yeni teknolojik altyapı yatırımları planlanmaktadır. 

Fakültemiz, bilgi ve teknolojik altyapısını sürekli olarak güncelleyip geliştirmektedir. Bu 

alandaki yatırımlarımız, öğretim üyelerimizin araştırmalarına destek sunarken, öğrencilerimizin 

akademik başarısına doğrudan katkı sağlamaktadır. 

3.4. İnsan Kaynakları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, alanında uzman akademik kadrosu ve 

deneyimli idari personeliyle güçlü bir insan kaynağına sahiptir. Hukuk fakültemiz, iki bölüm 

halinde lisans ve lisansüstü düzeyde hukuk eğitimi sunmaktadır. Akademik kadromuz, 88 kişilik 

bir ekipten oluşurken, fakültemizin idari işleri 9 kişilik bir ekip tarafından yürütülmektedir. 

Toplamda 1082 öğrencimize, hukukun çeşitli yönlerini derinlemesine anlamalarını sağlayacak bir 

eğitim sunmaktayız. Kadromuz, alanlarında uzmanlaşmış ve yüksek deneyime sahip öğretim 

üyeleri ile dinamik genç akademisyenlerden oluşmaktadır. Fakültemiz ayrıca, YÖK ve TÜBİTAK 

tarafından belirlenen öncelikli alanlarda faaliyet gösteren birçok uzmanı bünyesinde 

barındırmaktadır. Fakültemiz, nitelikli bir eğitim-öğretim ortamı sağlayarak, öğrenci 

gereksinimlerini karşılamada insan kaynaklarının etkin kullanımını önceliklendirmektedir. 

• Akademik Kadro: Fakültemizde profesör, doçent, doktor öğretim üyesi ve araştırma 

görevlisi gibi çeşitli akademik derecelerde öğretim elemanları bulunmaktadır. Kadromuz, 

hukukun en güncel gelişmelerini yakından takip eden ve bu birikimi öğrencilere aktarma 

yetkinliğine sahip kişilerden oluşmaktadır. “Eğiticinin Eğitimi” gibi mesleki gelişim programları 

ile akademik kadromuzun bilgi ve becerileri sürekli yenilenmektedir. 

• İdari Personel: Eğitim-öğretimin sorunsuz yürümesi için fakültemizde nitelikli bir idari 

kadro görev yapmaktadır. Öğrenci işleri, personel yönetimi ve mali işler gibi birimlerde görev 

yapan idari personelimiz, fakültenin hedeflerine ulaşması için gerekli altyapıyı sağlamaktadır. 

Ayrıca, hizmet içi eğitim programları ile idari personelin profesyonel gelişimi desteklenmektedir. 
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• Sürekli Eğitim ve Gelişim: Fakültemiz, akademik ve idari personelin sürekli eğitimine 

önem vererek çeşitli seminer, konferans ve atölye çalışmaları düzenlemektedir. Bu etkinlikler, 

personelin mesleki ve kişisel gelişimini teşvik ederken, fakültemizdeki akademik ve idari 

süreçlerin daha verimli işlemesini sağlamaktadır. 

• İş Gücü Planlaması ve İstihdam: Fakültemiz, stratejik hedeflerine ulaşmak amacıyla 

insan kaynakları planlamasına büyük önem vermektedir. Kadro ihtiyaçları düzenli olarak 

değerlendirilip, nitelikli personel istihdamı için gereken adımlar atılmaktadır. Hukukun 

farklı alanlarında uzmanlaşmış akademik kadro ve etkili bir idari yapı ile hukuk eğitiminin 

kalitesi artırılmaktadır. İnsan kaynaklarının güçlendirilmesi ve sürdürülebilir bir gelişim 

ortamı oluşturulması konusundaki adımlarımızla hem akademik hem de idari süreçlerde 

kaliteyi artırmayı hedeflemekteyiz. 

3.5. Sunulan Hizmetler 

2023 yılında hukuk eğitiminin en güncel konularına odaklanan lisans, yüksek lisans ve 

doktora programlarımız devreye girmiştir. Lisans programımız, geniş bir hukuk ders yelpazesi 

sunarken, yüksek lisans ve doktora programlarımız özel hukuk ve kamu hukuku alanlarında 

derinlemesine araştırma ve uzmanlık geliştirme fırsatları sunmaktadır. Öğrencilerimiz, teorik bilgi 

ve pratiği birleştiren zengin bir öğrenme deneyimine sahip olmaktadır. Fakültemizin sunduğu 

temel hizmetler şunlardır: 

• Eğitim ve Öğretim Hizmetleri: Fakültemiz, öğrencilere güncel ve kapsamlı bir hukuk 

eğitimi sunmaktadır. Teorik derslerin yanı sıra, uygulamalı dersler ve seminerlerle öğrencilerin 

pratik bilgi ve becerileri geliştirilmekte; modern eğitim yöntemleriyle dersler etkileşimli şekilde 

yürütülmektedir. 

• Danışmanlık Hizmetleri: Her öğrenciye, akademik gelişimini izlemek ve kariyer 

planlamasında rehberlik etmek üzere bir danışman atanmıştır. Danışmanlık hizmetleri, 

öğrencilerin üniversite hayatında karşılaştıkları zorluklara çözüm sunacak önerilerle destek 

olmaktadır. 

• Kariyer Destek ve Mezun İlişkileri: Öğrencilerin mezuniyet sonrası başarılı bir kariyer 

yaşamı sürdürebilmeleri için kariyer günleri düzenlemekteyiz. Ayrıca, mezunlar arasındaki 

iletişimi güçlendirmek ve etkileşimlerini artırmak için mezun ağı platformları geliştirme 

çalışmalarımız devam etmektedir. 

• Kütüphane ve Araştırma Olanakları: Fakültemizin kütüphanesi, zengin bir kitap 

koleksiyonunun yanı sıra merkezi kütüphane aracılığıyla dijital kaynaklara erişim imkânı 

sunmakta ve araştırma faaliyetlerini desteklemektedir. Araştırmacılara erişim sağlanan çeşitli veri 

tabanları ile bilimsel çalışmalar desteklenmektedir. 
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• Öğrenci Toplulukları ve Sosyal Etkinlikler: Öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimi 

için altı öğrenci topluluğuna ev sahipliği yapmaktayız. Bu topluluklar, öğrencilerin sosyal ağlarını 

genişletmelerine ve liderlik yeteneklerini geliştirmelerine fırsat tanımaktadır. 

Fakültemiz sunduğu hizmetleri sürekli biçimde gözden geçirerek ve gelişen ihtiyaçlar 

doğrultusunda iyileştirerek öğrencilerimizin ve diğer paydaşlarımızın beklentilerini en üst 

seviyede karşılamayı amaçlamaktadır. 

3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde etkin ve sürdürülebilir bir yönetim 

anlayışına sahip olmak, fakültemizin her kademesinde hayati önem taşımaktadır. Fakültemizin 

yönetim stratejileri, karar alma mekanizmaları ve iç kontrol sistemleri aşağıdaki gibi 

şekillendirilmiştir: 

• Yönetim Yapısı: Fakültemizin yönetimi, Dekanlık tarafından yönlendirilmektedir. 

Dekan, fakültemizin genel yönetimini ve stratejik planlamasını üstlenirken, Dekan Yardımcıları 

ve Fakülte Sekreterliği de dekanlık görevlerinin etkin bir biçimde yerine getirilmesinde destek 

sağlamaktadır. Bu yapı, idari işlerin organize edilmesini ve verimli bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak için tasarlanmıştır. 

• Karar Alma Süreçleri: Fakültemizde kararlar, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulu aracılığıyla alınmaktadır. Bu kurullara, öğretim üyeleri ve idari personel dahil olmakta ve 

bu katılımcılar sayesinde geniş bir perspektif ve zenginlik kazandırılmaktadır. Karar alma 

süreçlerinin her aşamasında şeffaflık ve hesap verebilirlik temel ilkemizdir. 

• İç Kontrol Sistemi: Fakültemizin iç kontrol sistemi, idari ve akademik süreçlerdeki 

etkinlik ve verimliliği artırmak amacıyla tasarlanmıştır. Bu mekanizma, mali işlemlerden 

akademik faaliyetlere kadar geniş bir alanda uygulamaya konulmuştur. İç kontrol sistemi, riskleri 

tanımlayıp yönetmek, süreçleri daha verimli hale getirmek ve kaynakları etkili kullanmak adına 

kritik bir önem taşımaktadır. 

• Denetim ve Değerlendirme: Fakültemiz, iç denetim süreçleri ile akademik ve idari 

faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesini hedefler. Belirli periyotlarla gerçekleştirilen denetim 

ve değerlendirmeler, mevcut uygulamaların etkinliğini analiz eder ve bu süreçler sonucunda 

gerekli olduğunda iyileştirme adımları atılır. 

• Veri ve Bilgi Yönetimi: Fakültemiz, karar verme süreçlerini desteklemek amacıyla veri 

odaklı bir yaklaşım benimsemiştir. Bu kapsamda, karar alma süreçlerinde kullanılan kapsamlı veri 

ve bilgi yönetim sistemleri geliştirilmiştir. Özellikle Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), 

belgelerin dijital ortamda düzenlenmesi, saklanması ve paylaşılması süreçlerini etkili bir şekilde 

yöneterek, karar alıcıların güvenilir bilgilere hızlı ve kolay erişim sağlamasına imkan vermektedir. 
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Fakültemizin yönetim ve iç kontrol hizmetleri, kurumsal hedeflerimize ulaşmada kritik bir 

önem taşımakta olup, bu hizmetlerin etkinliğini sürekli artırmaya yönelik çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

4. DİĞER HUSUSLAR 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak belirlediğimiz amaç ve hedefler 

çerçevesinde eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında önemli stratejiler ve girişimler 

geliştirmekteyiz. Ana hedefimiz, öğrencilerimizin ve mezunlarımızın hem ulusal hem de 

uluslararası arenada yüksek niteliklere sahip hukukçular olarak tanınmalarını sağlamaktır. 

Eğitim kalitesini artırmak amacıyla fakültemizde inovatif ve etkileşimli öğrenme 

yöntemleri geliştirilmekte ve müfredat düzenli olarak güncel hukuk pratikleri ışığında 

yenilenmektedir. Öğrencilerimizin bireysel ilgi alanlarına yönelik seçmeli dersler ve uygulamalı 

çalışmalarla onları, kariyer hedeflerine ulaşabilecek bilgi ve yetkinliklerle donatmayı 

amaçlamaktayız. 

Araştırma alanında, fakültemizin entelektüel katkısını artırmak ve hukuk biliminde öncü 

çalışmalar yapmak adına güçlü akademik kadromuz ve öğrenci grubumuzla çeşitli projeler 

geliştirilmektedir. Ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile hazırlanacak tez ve yayınlar sayesinde, 

akademik çevrede etkin bir konum elde etmeyi hedefliyoruz. 

Toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde öğrencilerimizin sosyal adaletin sağlanmasına 

katkıda bulunmalarını teşvik eden bilinç ve değerlerle yetişmelerine önem veriyoruz. Topluma 

duyarlılık kazandırmak amacıyla sosyal sorumluluk projeleri ve topluma hizmet faaliyetleri 

düzenlenmekte, bu süreçte öğrencilerin aktif katılımını teşvik etmekteyiz. 

Uluslararasılaşma hedefimiz doğrultusunda dünya çapındaki saygın hukuk fakülteleri ve 

kurumlarıyla iş birliklerini genişleterek, bilgi ve deneyim paylaşımını artırmayı arzuluyoruz. 

Küresel perspektifte öğrencilerimize, uluslararası hukuki problemleri etkili biçimde çözebilme 

becerisi kazandırmayı hedeflemekteyiz. 

5. AMAÇ VE HEDEFLER 

5.1. Birimin Amaç ve Hedefleri 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak hukukun üstünlüğünü savunan, 

etik değerlere bağlı ve topluma fayda sağlayan başarılı hukukçular yetiştirmeyi temel amaçlarımız 

arasında görmekteyiz. Bu doğrultuda fakültemiz tarafından belirlenen stratejik amaç ve hedefler; 

eğitimde mükemmeliyet, araştırma ve yenilikçilik, toplumsal fayda sağlama ve uluslararasılaşma 

temel eksenlerinde şekillenmiştir. 
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Eğitimde mükemmeliyet sağlama amacıyla eğitim programlarımızı sürekli yenileyerek 

teorik bilgi ile pratik uygulamaları harmanlayan yenilikçi yöntemler geliştirmeyi hedefliyoruz. 

Öğrencilerimizin eleştirel ve analitik düşünme becerilerini geliştirmelerini ve hukuk problemlerine 

yönelik yaratıcı çözümler üretebilecek bir donanım kazanmalarını sağlamak, önceliklerimiz 

arasındadır. Ayrıca, öğrencilerimizin liderlik, iletişim ve iş birliği yeteneklerini geliştirerek kişisel 

ve mesleki yaşamlarında yüksek başarı elde etmelerini teşvik ediyoruz. 

Araştırma ve inovasyon alanında akademik kadromuz ve öğrencilerimiz için ulusal ve 

uluslararası düzeyde etki yaratacak projeler geliştirmek için uygun ortamı sağlamak önemli bir 

hedefimizdir. Bu kapsamda yenilikçi araştırmaları teşvik ederek, hukuk alanında gelişime katkıda 

bulunacak çalışmalara olanak tanımaktayız. 

Toplumsal katkı açısından, öğrencilerimizin sosyal adalet bilincini artırmak ve onları 

topluma duyarlı bireyler olarak yetiştirmek amacıyla çeşitli sosyal sorumluluk projeleri yürütmeyi 

hedefliyoruz. Hukuk eğitim ve etkinlikleri düzenleyerek, toplumun hukuki ihtiyaçlarına yanıt 

verebilir durumdaki eğitim perspektifimizi güçlendirmekteyiz. Engelli öğrencilere yönelik 

sağlanan destekler ve toplumun faydasını gözeten projelerimiz, fakültemizin toplumsal 

duyarlılığını göstermektedir. Dış paydaşlarla yürütülen iş birlikleri, kaynakların etkin kullanımı ve 

bilgi aktarımına katkıda bulunmaktadır. 

Uluslararasılaşma alanında ise dünya çapındaki saygın hukuk fakülteleriyle iş birlikleri 

geliştirerek fakültemizin uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmayı ve öğrencilerimize 

uluslararası hukuki konularda yetkinlik kazandırmayı amaçlıyoruz. 

Bu hedefler doğrultusunda Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak 

hukukun her alanında etkin ve başarılı bir şekilde hizmet verebilecek mezunlar yetiştirmek en 

büyük amacımızdır. 

5.2. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi nitelikli hukuk eğitimi sunmak, yenilikçi 

araştırmaları teşvik etmek ve toplumsal katkıyı artırmak konularında belirlemiş olduğu temel 

politika ve öncelikleri doğrultusunda faaliyet göstermektedir. Fakültemizin stratejik politikaları; 

eğitimde yenilikçilik, araştırma kapasitesinin geliştirilmesi, toplumsal adaletin teşvik edilmesi ve 

uluslararasılaşma ana eksenlerinde şekillenmiştir. 

Eğitimde yenilikçilik ve kalite politikamız, öğrencilere sağlam bir teorik altyapı sunma ve 

pratik uygulamalarla bilgilerini güçlendirme yönünde yoğunlaşmıştır. Bu doğrultuda eğitim 

programlarımız, sürekli gözden geçirilerek güncel trendlere uygun müfredat hazırlıkları 

yapılmaktadır. Eleştirel ve analitik düşünme yetilerini artırmak amacıyla, öğrencilerimizin hukuki 
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problemlere yaratıcı çözümler üretebilmelerine yönelik yenilikçi ve etkileşimli öğrenme 

yöntemlerine önem verilmektedir. 

Araştırma kapasitesini genişletmek, fakültemizin temel politikalarından biri olarak önemli 

bir yer tutmaktadır. Akademik kadromuz ve öğrencilerimize, ulusal ve uluslararası düzeyde fark 

yaratacak projeler geliştirme imkânı sunarak hukuk bilimi alanında yenilikçi ve etkili çalışmaların 

desteklenmesini amaçlıyoruz. Bu perspektifte araştırma-geliştirme süreçlerine kaynak yaratmak 

ve teşvik edici bir ortam oluşturmak ana önceliklerimizden biridir. 

Toplumsal adaletin teşvik edilmesi ve sosyal sorumluluğun güçlendirilmesi fakültemizin 

diğer önemli bir politikasıdır. Öğrencilerimizi toplumun hukuki beklentilerine duyarlı bireyler 

olarak yetiştirerek sosyal adaletin sağlanmasına katkı sunmalarını hedeflemekteyiz. Bu bağlamda 

uyguladığımız sosyal sorumluluk projeleri ve etkinliklerle topluma yönelik katkımızı artırmayı 

amaçlamaktayız. 

Uluslararasılaşma politikamız çerçevesinde ise global düzeyde kabul gören hukuk 

fakülteleri ve kuruluşları ile iş birlikleri geliştirerek, uluslararası bir perspektif kazandırmaya 

öncelik vermekteyiz. Bu süreçte bilgi ve deneyim paylaşımını artırarak, öğrencilerimizin ve 

akademik kadromuzun küresel hukuki meselelerde etkin rol almalarını sağlamayı 

hedeflemekteyiz. 

Bu temel politikalar ve öncelikler doğrultusunda Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi olarak eğitimde mükemmeliyet, yenilikçi araştırmalar ve toplumsal katkıyı önceleyen 

bir kurum olma yolunda emin adımlarla ilerlemekteyiz. 

5.3. Diğer Hususlar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak belirlediğimiz amaç ve hedefler 

doğrultusunda, eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında başarımızı artırmak amacıyla 

çeşitli stratejiler ve girişimler hayata geçirilmektedir. Ana hedefimiz, öğrencilerimizin ve 

mezunlarımızın hem ulusal hem de uluslararası düzeyde üstün niteliklere sahip, tanınmış 

hukukçular arasında yer almalarını sağlamaktır. 

Eğitim kalitesini artırma yönünde, fakültemizde yenilikçi ve etkileşimli öğrenme 

yöntemlerinin geliştirilmesine büyük önem verilmekte ve eğitim müfredatı, en güncel hukuk 

uygulamaları ve akademik gelişmeler eşliğinde sürekli olarak güncellenmektedir. Bu sayede, 

öğrencilerimize bireysel ilgi alanlarına uygun seçmeli dersler ve uygulamalı çalışmalar sunularak, 

kariyer hedeflerine yönelik bilgi ve yetkinliklerle donatılmaları sağlanmaktadır. 

Araştırma alanındaki çabalarımız doğrultusunda, fakültemizin entelektüel katkısını 

artırmak ve hukuk alanında öncü çalışmalar yapabilmek adına, güçlü bir akademik kadro ve 

dinamik bir öğrenci grubu ile çeşitli projeler geliştirilmekte ve bu projelere destek sağlanmaktadır. 
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Ayrıca, ulusal ve uluslararası iş birlikleri yoluyla hazırlanan tezler ve yapılan yayınlarla akademik 

camiada daha etkin bir rol oynanması hedeflenmektedir. 

Toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde öğrencilerimizi sosyal adaletin sağlanmasına 

katkı sunacak bilinç ve değerlerle donatmak, önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Bu 

doğrultuda, sosyal sorumluluk projeleri ve topluma hizmet odaklı faaliyetler düzenlenmekte, 

öğrencilerimizin bu süreçlere aktif katılımı teşvik edilmektedir. 

Uluslararasılaşma hedeflerimiz doğrultusunda ise dünya genelindeki saygın hukuk 

fakülteleri ve organizasyonları ile iş birliği ağımız genişletilmekte, bilgi ve tecrübe paylaşımını 

artırmaya yönelik adımlar atılmaktadır. Öğrencilerimizi küresel perspektiflerle donatarak, 

uluslararası hukuki sorunları etkin bir şekilde çözebilecek yetkinlik kazanmalarını başlıca 

amaçlarımız arasında görmekteyiz. 

Bu çabalar ve stratejiler sayesinde Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak 

yalnızca akademik mükemmeliyet değil, aynı zamanda topluma katkı konusundaki liderlik 

pozisyonunu da güçlendirerek ileriye taşımaktayız. 

6. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

6.1. Mali Bilgiler 

6.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

2023 yılı itibarıyla Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesinin bütçe uygulama 

sonuçları, Üniversitenin Mali İşler Daire Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı'nın 

koordinasyonunda gerçekleştirilmiş ve incelenmiştir. Fakültemizin yıllık bütçesi, eğitim ve 

araştırma hedeflerimizi etkin bir şekilde desteklemek amacıyla kısmen tahsis edilmiştir. Belirlenen 

bütçe harcamaları, planlanmış olan kalemler doğrultusunda genellikle gerçekleştirilmiş olup, bütçe 

uygulamaları belirlenen hedeflerle büyük ölçüde uyumlu ilerlemiştir. Bu süreçte kaynakların etkili 

kullanımı kısmen sağlanabilmiş, ancak bazı alanlarda iyileştirme gereksinimleri devam 

etmektedir. Bu eksikliklerin giderilmesine yönelik planlamalar sürdürülmektedir. 

6.1.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Fakültemizin 2023 yılına ilişkin temel mali tabloları gelir ve gider dengesini detaylı bir 

biçimde ortaya koymaktadır. Gelir tablosu devlet bütçesinden sağlanan gelirler ile çeşitli projeler 

ve faaliyetlerden elde edilen mali kaynakları kapsamaktadır. Bu gelirlerin kullanım alanları 

titizlikle belirlenmiş, en verimli şekilde değerlendirilmiştir. Gider tablosu ise, ağırlıklı olarak 

personel giderleri, eğitim materyali harcamaları ve altyapı yatırımlarına yönelik harcamaları 

içermektedir. Mali İşler Daire Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı'nın düzenli iş 
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birliği sayesinde bu tablolar sürekli güncellenmiş ve mali durum sürecin her aşamasında şeffaf bir 

şekilde izlenmiştir. 

6.1.3. Diğer Hususlar 

Mali yönetim çerçevesinde dikkate alınması gereken diğer önemli hususlar arasında ek 

gelir kaynakları yaratma çabaları ve mali verimliliği artırma stratejileri bulunmaktadır. 2023 yılı, 

fakültemizin sürdürülebilir ve güçlü bir mali yapı oluşturma çabalarının odakta olduğu ancak bazı 

zorluklarla karşılaşıldığı bir yıl olmuştur. Mali İşler Daire Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı mali süreçlerin verimliliğini artırmak için çeşitli çözümler ve süreç optimizasyonu 

girişimleri planlamış; ancak uygulama sırasında çeşitli nedenlerle sınırlı başarı elde edilebilmiştir. 

Bu konuda gelecekte daha etkin adımlar atılması planlanmaktadır. 

6.1.4. Mali Denetim Sonuçları 

Fakültemizin 2023 yılına ait mali denetim sonuçları Üniversitenin Mali İşler Daire 

Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı arasındaki uyumlu çalışmanın bir 

göstergesidir. Denetimler tüm mali işlemlerin üniversite politikalarına ve yasal düzenlemelere 

uygun bir şekilde yürütülmüş olduğunu onaylamıştır. Ayrıca, mali denetim süreçlerinde hiçbir 

usulsüzlüğün tespit edilmemesi, fakültemizin kaynak yönetimindeki yüksek hesap verebilirlik 

standardını göstermektedir. 

6.2. Performans Bilgileri 

6.2.1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

2023 yılı boyunca Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi; lisans, yüksek lisans 

ve doktora düzeyindeki programlarıyla geniş çaplı bir hukuk eğitimi sunmuştur. Lisans düzeyinde, 

öğrenciler temel dersler aracılığıyla anayasa hukuku, ceza hukuku ve medeni hukuk gibi alanlarda 

sağlam bir bilgi temeli edinmektedir. Yüksek lisans ve doktora programları ise uzmanlık geliştirme 

ve araştırma yeteneklerini artırma üzerine yoğunlaşarak, öğrencilerin akademik derinlikte bilgi 

sahibi olmalarını sağlamaktadır. Ayrıca, hukuk klinikleri aracılığıyla öğrencilerimize pratik 

deneyim kazandırılmakta, kariyer danışmanlık hizmetleri ve düzenlenen seminerlerle onların 

mesleki gelişimleri desteklenmektedir. Bu kapsamda, faaliyetlerimiz öğrencilere çok yönlü bir 

eğitim deneyimi sunmayı amaçlamaktadır. 

6.2.2. Performans Sonuçların Değerlendirilmesi 

6.2.2.1. Alt Program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve 

değerlendirmeler 

Fakültemizin 2023 yılı içinde gerçekleştirdiği alt programlar, hedeflenen akademik ve 

profesyonel çıtaya büyük ölçüde ulaşmıştır. Bu kapsamda fakültemiz akademisyenleri tarafından 

toplamda 7 adet kitap, 5 adet kitap bölümü, 14 bildiri ve 4 TÜBİTAK projesi yayımlanmıştır: 
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 Kitaplar 

• Akbulut Berrin, Demirkol Neslihan, Turan Taha Yasin, İnfaz Hukuku, 2. Baskı, Adalet 

Yayınevi, Ankara 2023.  

• Carrera Sergio, Ineli-Ciger Meltem (eds.) EU Temporary Protection Responses to the 

Ukraine War and the Future of the EU Asylum System (EUI 2023). 

https://cadmus.eui.eu/handle/1814/75377 

• Çataklı Hasan, Belci Ozancan, Ceza Hukuku Genel Hükümler, Seçkin Yayıncılık, Ankara 

2023. 

• Erece Burak, Denizaşırı Sömürge İmparatorluklarında Egemenlik Sorunu, Yetkin Yayınevi, 

Ankara 2023. 

• Gülen Erdoğan İsmahan, "Die Talaq-Scheidung vor deutschen Gerichten nach dem 

gemeinsamen Heimatrecht der Eheleute. Aktueller Stand und kritische Analyse der 

deutschen Rechtsprechung: Grinverlag ISBN 978-3-346-90981-7  

• Gülen Erdoğan İsmahan, Die Beweislastumkehr gem. § 476 BGB beim 

Gebrauchtwagenkauf im Lichte der EuGH-Entscheidung: Grinverlag ISBN 

9783346986207. 

• Karagül Dilara, Türk Soylu Yabancıların Hukuki Rejimi, On İki Levha Yayıncılık, İstanbul 

2023. 

Kitap Bölümleri 

• Çırakcı Aylin, “Devlet Başkanının Yüksek Mahkemelere Üye Atama Yetkisi”, İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Armağanları Serisi: 5(2023), On İki Levha Yayıncılık. 

• Erdoğan Didem, Tokgöz Hikmet, “İdari Yargılama Usulüyle Karşılaştırmalı Olarak 

Anayasa Mahkemesinin Bireysel Başvuru İncelemesinde Resen Araştırma İlkesi”, İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Armağanları Serisi: 5(2023), On İki Levha Yayıncılık. 

• Mercimek Fulya, “Limited Şirketlerde Müdür ve Ortakların Limited Şirketin Vergi 

Borçlarından Sorumluluğu”, Ed. Doç. Dr. Selminaz Adıgüzel, Filiz Kitabevi, İstanbul, Ss. 

22-37, Isbn 978-975-368-935-9 

• Ineli-Ciger Meltem, Reasons For The Activation Of The Temporary Protection Directive İn 

2022: A Tale Of Double Standards İn: Sergio Carrera, Meltem Ineli-Ciger (Eds.) Eu 

Temporary Protection Responses To The Ukraine War And The Future Of The Eu Asylum 

System (Euı 2023) Pp. 59-86. 

• Kavas D. Celaleddin, "Rawls Ve İnsan Hakları: Ne İçinde Tarihin Ne De Büsbütün 

Dışında", İnsan Hakları Seminerleri Dizisi - Scpo Marmara, On İki Levha Yayıncılık, 

İstanbul 2023, S. 237-245. 

Bildiriler 

• Dost Süleyman, Civri Gizemnur, “Dijital Platformların Getirdiği Fırsatlar ve Risklerin 

Çocuk Hakları Açısından Değerlendirilmesi”, ASEAD 12. Uluslararası Sosyal Bilimler 
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Sempozyumu, Tam Metin Bildiri Kitabı, (ss.309-326), 25-27 Kasım 2023, Türkiye, 

https://aseadsempozyum.org/home/program/ 

• Esen Egemen, Metin Yüksel, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu’nun Etkililiğinin 

Arttırılmasına Dair Öneriler, İnsan Haklarının Korunmasında Yasama Organının Rolü 

Uluslararası Sempozyumu Tam Metin Bildiri Kitabı (2023) 

• Gülen Erdoğan İsmahan, Alman Hukukunda Vekaletsiz İş Görme Şartları ve Hükümleri: 9. 

Assos Hukuk Kongresi Özet Kitap, s. 57-58. 

• İneli Ciğer Meltem, Queen Mary University of London, AI in Resettlement Processes: A 

Discussion on Its Benefits, Risks and Legal Consequences, ‘Towards Autonomous Borders? 

Assessing the Human Rights and Rule of Law Challenges of the Deployment of Artif1cial 

Intelligence (AI) Systems for Migration Management Conference, 29 March 2023. 

• Korkmaz Salih, Türk Hukuk Tarihçileri İçın “Yeni!” Bir Çalışma Sahası ve Bu Sahanın 

İmkanları -Uygur Hukuk Vesikaları-. III. Uluslararası Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Hukuk Kongresi (2023). (Özet bildiri) 

• Korkmaz Salih, Uygur Hukukunda Birbirine Karıştırılan Üç Müessese “Evlatlık, Evlat 

Rehni ve Çocuk Satışı”, 9. Uluslararası Asos Congress Hukuk Sempozyumu (2023). (Özet 

bildiri) 

• Mercimek Fulya, "Vergi Kaçakçılık Suçu ve Vergi Ziyaı Kabahatinde Ne Bis in İdem İlkesi: 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları ve Türk Vergi Hukukuna Etkisi, 9. Uluslararası 

Asos Congress Hukuk Sempozyumu, 25.05.2023, Türkiye, Tam Metin Bildiri, ss. 447-465, 

ISBN 978-625-8190-98-4, 

https://kongre.akademikiletisim.com/files/asos2023/asoshukuk9_tam_metin_kitabi.pdf 

• Mercimek Fulya, Laws and Jurisdictions in Tax Complexity: Comparisions of Common and 

Civil Law Countries, Postdoctoral International Tax Forum (PITF), 30.01.2023- 01.02.2023, 

Hollanda. 

• Metin, Yüksel, Anayasa Mahkemesinin Norm Denetimi Kararlarında Hukuk Devletinin 

Unsuru Olarak Ölçülülük İlkesi. Anayasa Yargısı, Cilt: 40, Sayı: 1, (2023), ss. 333-370. 

• Sert Sütçü Selin, Çaylı Yağmur Esin, "İntifa Hakkının Sona Ermesinin Mevcut Kira 

Sözleşmesine Etkisi", Asos Congress 9. Uluslararası Hukuk Sempozyumu Kongre Kitabı. 

24-26 Mayıs 2023, 849-859. 

• Sönmez Sude, "Çok Uluslu Şirketlerin Vergi Sistemlerine Bir Etkisi: Küresel Asgari Oranlı 

Kurumlar Vergisi Uygulaması", 9. Uluslararası Asos Congress Hukuk Sempozyumu, 

Haziran 2023. 

• Sönmez Sude, "Gelir ve Servet Eşitsizliğinde Bir Çözüm Yöntemi Olarak Net Servet 

Vergisi", III. Uluslararası Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Kongresi, ", Haziran 2023. 

• Sönmez Sude, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukukun Güncel Sorunları 

Sempozyumu – IV, "Boş Ev Vergisinin Türkiye'de Uygulanabilirliği"", Kasım 2023. " 

• Turhan Faruk, Belci Ozancan, "Terör Örgütünün Faaliyeti Çerçevesinde İşlenen Suçların 

Soruşturulması ve Kovuşturulmasında Tanıkların Kimliğinin Gizli Tutulması – AİHM 
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Kararları Işığında Uygulamanın İncelenmesi"", 18. Türk Ceza Hukuku Günleri, Terörizm, 

Terör Suçları ve İnfaz Hukuku, Sempozyumu, Ankara 28-30 Eylül 2023. 

TÜBİTAK Projeleri 

• Ciğer Selim, Cerit Dindar Ceren, Otonom Gemilerin Kullanımının Türkiye Denizcilik 

Sektöründe Ortaya Çıkaracağı Hukuki Problemlerin ve Buna İlişkin Çözüm Yollarının 

Araştırılması, Tübitak 1001, 15.03.2021- Devam Ediyor (ULUSAL) 

• Ercan Çataklı Cannur, Akademik Eğitimde Fikri Mülkiyet Hukukunun Önemi- T.C. Kültür 

ve Turizm Bakanlığı Destekli Sempozyum Projesi 

• İneli Ciğer Meltem, Yiğit Özgenur, ASILE (Global Asylum Governance and European 

Union’s Role), H2020, 30.11.2019- Devam Ediyor (ULUSLARARASI) 

• Songur Haluk (2021- onwards). Supervisor and main editor of the annotated Dutch Quran 

translation project De Genadige Koran, to be published by Islamitische Stichting Nederland 

(ISN) 

Ayrıca indekslere giren hakemli dergilerde yapılan 16 yayın akademik alanda önemli 

katkılar sunmuştur: 

• Ciğer Selim, Rotterdam Kuralları ve Otonom Gemiler. Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi, 9(2), 219-232. Doi: 10.55027/tfm.1344716, (2023), (TR DİZİN) 

• Çataklı Hasan, Cezaya Değer Haksızlığın Formel Tespitinde Parça Hareket Teorisi (Teil-

/Zwischenaktstheorie) ve Hukukumuz Bakımından Uygulanabilirliği. TAAD. Temmuz 

2023;(55):23-72. doi:10.54049/taad.1328425 

• Dost Süleyman, “Yapay Zeka ve İfade Özgürlüğü”, Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi 28, S. 49 (Aralık 2023): 279-318. 

• Dost Süleyman. “Yapay Zekâ ve Uluslararası Hukukun Geleceği”. Süleyman Demirel 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 13, sy. 2 (Aralık 2023): 1271-1313. 

https://doi.org/10.52273/sduhfd. 1375673. 

• Erece Burak, Koloniden Devlete: Yerleşim Koloniciliği Ekseninde Kuzey Amerika’daki 

İngiliz Kolonilerinin Devlet Haline Gelme Süreci, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi, Yıl: 2023 Cilt: 13 Sayı: 2 Sayfa: 995-1047 

• Gülen Erdoğan İsmahan, Bir Ürün Olarak “Bina”nın Sebep Olduğu Zararlar Nedeniyle 

Müteahhidin 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu Kapsamında 

İmalatçı Sıfatıyla Sorumluluğu; SDÜ Hukuk Fakültesi Dergisi: Yıl 2023, Cilt: 13 Sayı: 2, 

1545 – 1581. 

• Gülen Erdoğan İsmahan, Fotovoltaik Enerji Sistemleri Çerçevesinde Ayıplı İfa: Erzincan 

Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Yıl 2023, Cilt: 27 Sayı: 2, 393 – 421. 

• Korkmaz Salih, Aykanat Tuba, Osmanlı Hukukunda Seçimler. Akdeniz Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi, 13(2), 847-877. (2023), (TR DİZİN) 
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• Korkmaz Salih, Uygur Hukukunda Faiz –Uygur Hukuk Vesikalarına Göre–, ASBU Law 

Journal, 5(1), , 242-266. Doi: 10.47136/asbuhfd.1270231, (2023), (TR DİZİN) 

• Korkmaz Salih, Uygur Hukukunda Şuf’a (Önalım) Hakkı –X-XIV. Asır Uygur Hukuk 

Vesikalarına Göre– . Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 27(4), 

337-364. Doi: 10.34246/ahbvuhfd.1269963, (2023), (TR DİZİN) 

• Korkmaz Zehra, Nükleer Enerji Alanında Üçüncü Şahıs Sorumluluğuna İlişkin 1960 Tarihli 

Paris Sözleşmesi’ni Değiştiren 2004 Protokolü ile 7381 Sayılı Nükleer Düzenleme 

Kanunu’nun Mukayese ve Değerlendirilmesi. Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi, 13(1), 417-500. Doi: 10.52273/sduhfd..1298643, (2023), (TR DİZİN) 

• Metin Yüksel, Aykanat Tuba, Bireysel Başvuruda İhlal Edildiği İleri Sürülen Temel Hak ve 

Özgürlüklerin Kapsamının Belirlenmesi, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi, Cilt 13, Sayı 1, 2023, s. 3-44. 

• Metin Yüksel, Aykanat Tuba, İki Meclis Sisteminin Başkanlık Sisteminin İşleyişi Üzerine 

Etkisi. Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 13, Sayı 2, 2023, s. 

913-953. 

• Sönmez Sude, "Türk Gelir Vergisi Tarife Yapısının Sosyal Adalet Eksenli Vergi Adaleti 

Kapsamında İncelenmesi", Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 20(1), s. 115-

163.  

• Turhan Faruk, "Ceza Muhakemesinde Hakimin Tarafsızlığını Şüpheye Düşürecek 

Sebeplerden Dolayı Reddi Usulüne İlişkin CMK Hükümlerinin Doktrin ve Uygulama 

Işığında Eleştirel Bir Değerlendirmesi", Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi 2023, Cilt: 13, Sayı:22, s. 1049-1138. 

• Yurtdakal Hakan Oğuz, Korkmaz Salih, Tanzimat Dönemi Hukuk Eğitiminde Muallimhane-

i-Nüvvab Okulları Üzerine Bir İnceleme. ASOS Yayinevi, 8(1), 17-30. Doi: 

10.29228/uluturkad.67020, (2023), (Diğer) 

Bu yayınlar hedeflenen akademik çıtanın aşılması ve fakültemizin araştırma alanındaki 

prestijinin artırılmasında etkili olmuştur. 

6.2.2.2. Performans denetim sonuçları 

2023 yılı performans denetimleri, eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yüksek kalite 

standartlarına uygun şekilde yürütüldüğünü onaylamıştır. WOS’ta indekslenen 1 yayınla 

fakültemiz uluslararası akademik arenada da varlığını güçlü bir şekilde sürdürmüştür: 

• Tan Nik, İneli Ciğer Meltem, Group-Based Protection of Afghan Women And Girls Under 

the 1951 Refugee Convention. International & Comparative Law Quarterly, 72(0), 793-

817. Doi: 10.1017/S0020589323000283, (2023), (SSCI) 

Ayrıca diğer uluslararası indekslerde taranan 4 yayınla fakültemiz uluslararası akademik 

arenada da varlığını güçlü bir şekilde sürdürmüştür: 
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• Ciğer Selim, Turkish Straits: Recent Adjustment of Transit Charges and Safety of 

Navigation. The Maritime Safety and Security Law Journal, 1-7. (2023), (Diğer) 

• Çırakcı Aylin, Haliloğlu Pakdil, N. Betül; Uykun Altıntaş, Ülkü Olcay: Taking Separation 

of Powers Seriously: Is it Constitutional for Turkish Ministers Elected as MPs to Continue 

Their Ministerial Posts?, VerfBlog, 2023/6/14. 

• Ineli Ciger Meltem, Artificial Intelligence and Resettlement of Refugees: Implications for 

the Fundamental Rights (2023) EUI RSCAS Working Paper Series 2023/44; 

https://cadmus.eui.eu/handle/1814/75689 

• Metin Yüksel, Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinin Yargısal Denetimi. Süleyman Demirel 

Üniversitesi Vizyoner Dergisi, Cilt: 14, Sayı: 100. Yıl Özel Sayısı, 2023, s. 213-231. 

Denetim sonuçları fakültemizin süreç etkinliğinde bazı iyileştirmeler yapılabileceğine 

işaret etmektedir. 

6.2.3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin 2023 yılı stratejik plan değerlendirme 

tablosu öğrencilerimizin mesleki gelişim süreçlerini, akademik başarı düzeylerini ve fakülte 

tarafından sağlanan toplumsal katkıların kapsamını ayrıntılı bir biçimde analiz etmektedir. 

Stratejik hedeflerin başarısına dair elde edilen çeşitli göstergeler, yapılan akademik yayınlar, 

gerçekleştirilen etkinlikler ve toplumu destekleyici projeler üzerinden kapsamlı bir değerlendirme 

sağlamaktadır. 

6.2.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Fakültemizde uygulanan performans bilgi sistemi, eğitim, araştırma ve toplumsal katkı 

süreçlerinin etkin bir şekilde izlenmesini ve değerlendirilmesini mümkün kılmıştır. Bu sistem, 

kullanıcı geri bildirimlerine dayalı olarak sürekli güncellenmiş ve böylece stratejik karar alma 

süreçlerine daha sağlam ve kapsamlı bir veri temeli oluşturulmuştur. Özellikle eğitim 

programlarının iyileştirilmesi ve araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesi açısından kritik bilgi 

kaynakları sağlamıştır. 

6.2.5. Diğer Hususlar 

Fakültemiz, hukukun üstünlüğünü ve insan haklarının korunmasını hedefleyen projelerle 

sadece yerel düzeyde değil, aynı zamanda ulusal ve uluslararası düzeyde de kayda değer bir etki 

yaratmayı amaçlamaktadır. Bununla birlikte, eğitim faaliyetlerimizin yanı sıra, ulusal düzeydeki 

çeşitli iş birlikleri ve öğrenci-akademisyen değişim programları aracılığıyla akademik çeşitliliği 

artırmış ve katılımcılar açısından geniş bir perspektif yelpazesi sunmuştur. Her ne kadar 2023 

yılında ödül ve patent başvurularımız olmasa da fakültemiz akademik yayınlar ve öğretim 

faaliyetleri alanında önemli farklılıklar yaratarak dikkat çekmiştir. 
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7. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

7.1. Üstünlükler 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi akademik ve kurumsal başarısını 

belirleyen birçok üstünlüğe sahiptir. Fakültemiz, deneyimli öğretim üyelerinin bilgi birikimini, 

enerjik ve yenilikçi genç akademisyenlerin dinamizmiyle harmanlayan dengeli bir akademik kadro 

yapısına sahiptir. Bu yapısı, hem eğitim-öğretim süreçlerimizin kalitesini artırmakta hem de 

fakültemizin araştırma kapasitesini güçlendirmektedir. 

Öğretim üyelerimiz, ulusal ve uluslararası düzeyde birçok bildiriyi, sempozyumu, 

makaleyi ve kitap çalışmasını başarıyla hayata geçirerek fakültemizi temsil etmektedir. Bu geniş 

yelpazede gerçekleştirilen akademik faaliyetler, fakültemizin bilimsel alandaki tanınırlığını ve 

saygınlığını artırmanın yanı sıra, YÖK ve TÜBİTAK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda 

yürütülen araştırmalara değerli katkılarda bulunmaktadır. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesindeki fakültemiz öğretim üyeleri tarafından yürütülen 

Özel Hukuk ve Kamu Hukuku alanlarındaki yüksek lisans ve doktora programlarımız, 

öğrencilerimize derinlemesine bilgi ve uzmanlık kazandırmaktadır. Bu programlar, öğrencilerin 

hukuk alanındaki gelişmeleri yakından takip etmelerine ve akademik yetkinliklerini artırmalarına 

olanak tanımaktadır. Eğitimin bu iki alanındaki programlarımız, öğrencilerimizin hem teorik bilgi 

birikimini artırmakta hem de pratik uygulamalar aracılığıyla mesleki becerilerini geliştirmektedir. 

Fakültemizin bir diğer önemli avantajı, öğretim üyelerimizin akademik çalışmalarının yanı 

sıra, toplumsal katkı projeleri gerçekleştirmeleridir. Bu projeler, toplumumuza sağladığımız 

katkıyı artırmakta ve öğrencilerimize teorinin ötesinde pratik beceriler kazandırmaktadır. Bu 

doğrultuda, fakültemizden mezun olan öğrencilerin elde ettiği başarılar, sağladığımız lisans 

eğitiminin yüksek kalitesini yansıtarak mezunlarımızın hem ulusal hem de uluslararası 

platformlarda rekabetçi bir konum elde etmelerini sağlamaktadır. 

Öğretim üyelerimizin büyük bir çoğunluğunun lisans sonrası eğitimlerini yurt dışında 

tamamlamış olması, uluslararası bilgi birikimlerini ulusal çalışmalarımıza aktarma ve ders 

müfredatında güncel ve spesifik konulara yer verme avantajını getirmektedir. Avrupa'daki hukuki 

gelişmeleri yakından takip etme olanağı, global standartlarda bir eğitim sunmamıza imkân 

tanımaktadır. Kurumsal kabiliyet ve kapasitemizi güçlendiren bu üstünlükler, fakültemizin 

akademik ve toplumsal alanlarda etki yaratma potansiyelini önemli ölçüde artırmaktadır. 

Fakültemizdeki öğretim elemanları ile öğrenciler arasında kurulan olumlu iletişim ve güçlü 

etkileşim, öğrencilerin derslerdeki başarısını ve motivasyonunu artırarak, öğretim elemanlarını da 

öğrencilere daha fazla katkı sağlamaya teşvik etmektedir. Ayrıca, fakültemiz bünyesinde engelli 

öğrencilere yönelik gerekli kolaylıklar sağlanmaktadır; özellikle sınav dönemlerinde bu 
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öğrencilere yönelik özel uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Bu çabalar, kapsayıcı bir eğitim 

ortamı sağlayarak fakültemizin tüm öğrenciler için erişilebilir hale gelmesine yardımcı olmaktadır. 

Fakültemiz dış paydaşlarla güçlü bir ilişki ve iş birliği ağı oluşturmuş durumdadır. 

Özellikle noterler ve Isparta Barosu ile fakültemiz arasında yakın iş birliği sürdürülmektedir. 

Bunun yanı sıra fakültemiz akademisyenleri, uygulamaya hâkim oldukları süreçte arabulucu 

ve/veya uzlaştırmacı olarak da görevler almaktadır. 

2023 yılında fakültemiz, yerel ve küresel ölçekte araştırma projeleri ve iş birliklerine 

katılım sağlayarak farklı disiplinlerle entegre bir yaklaşım geliştirmiştir. TÜBİTAK tarafından 

desteklenen projelerin yanı sıra, uluslararası projelere katılım gösterilmesi, fakültemizin 

multidisipliner çalışmalar geliştirme kapasitesini ve yenilikçi yaklaşımını bir kez daha gözler 

önüne sermiştir. Bu kapsamda, özellikle denizcilik sektöründe otonom gemilerin yaratabileceği 

hukuki problemler üzerine yürütülen kapsamlı araştırma, fakültemizin inovatif yaklaşımının bir 

göstergesidir. 

7.2. Zayıflıklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak güçlü yanlarımızın yanı sıra bazı 

zayıflıklarımızın farkındayız ve bu alanlarda iyileştirmeler yapmayı hedeflemekteyiz. 

Fakültemizde, bazı temel hukuk alanlarında öğretim üyesi eksikliği yaşanmakta ve güncel 

akademik kadro sayımız istenilen seviyeye ulaşmamıştır. Bu durum, öğrenci başına düşen öğretim 

üyesi oranını olumsuz etkilemekte ve öğrencilerimizin birebir ilgi ve destek alabilme olanaklarını 

sınırlamaktadır. 

Anabilim dallarımızda daha fazla öğretim üyesine duyulan ihtiyaç, ders yüklerinin daha 

adil bir şekilde dağıtılmasını sağlayacaktır. Bu gelişim, hali hazırda bazı dallarda yaşanan ders 

yükü yoğunluğunun azaltılmasına olanak tanıyarak hem eğitim kalitesini yükseltecek hem de 

öğretim üyelerimizin araştırma projelerine daha fazla zaman ayırabilmelerini mümkün kılacaktır. 

Bu iyileştirme sayesinde hem akademik başarılarımızı artıracak hem de öğrenci memnuniyetimizi 

yukarıya çekeceğiz. 

Fakültemizin uluslararası bilimsel yayınlar ve projeler konusundaki üretkenliği, arzu edilen 

seviyeye henüz ulaşılamamıştır. Bu durum, küresel akademik etkileşimimizi kısıtlamakta ve 

uluslararası arenada fakültemizin tanınırlığını artırmak üzere daha fazla çaba gerektirmektedir. 

Akademik çıktıların sayısını ve kapsamını genişletmek amacıyla, daha üretken bir kültürün 

oluşturulması büyük önem arz etmektedir. 

Erasmus ve Mevlâna gibi uluslararası değişim programları çerçevesinde, anlaşmalı 

olduğumuz ülke ve üniversitelerin çeşitliliği sınırlı kalmış olup, bu programlar kapsamında öğrenci 

ve öğretim üyesi hareketliliği henüz arzu edilen seviyeye ulaşamamıştır. Bu durum, 
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öğrencilerimize ve akademik kadromuza daha geniş bir küresel perspektif sunma potansiyelimizi 

engellemektedir. 

Mezun takip sistemimizin henüz etkin bir şekilde işlemediği, mezunlarımızın iş 

piyasasında nasıl performans gösterdiklerini değerlendirme olanaklarımızı kısıtlamakta ve 

kariyerleri boyunca onlara destek sağlamak noktasında kısıtlayıcı olmaktadır. Bu alanda daha etkin 

bir sistem geliştirmenin hem öğrenci hem de mezun memnuniyetini artırmak açısından temel bir 

gereksinim olduğu değerlendirilmektedir. 

Son olarak, mevcut bütçemiz kapsamlı araştırma projeleri ve uluslararası etkinliklere 

katılım gibi alanlarda yeterli desteği sağlayamamaktadır. Bütçe artırımına ve kaynak çeşitliliği 

yönündeki çabalara odaklanmak, akademik hedeflerimize ulaşmamız açısından kritik bir önem 

taşımaktadır. 

Bu sorunlar, fakültemizin gelişim potansiyelini belirlemekte ve daha rekabetçi bir eğitim 

ortamı sunabilmemiz için hedeflerimize ulaşmada öncelik verilmesi gereken alanları işaret 

etmektedir. Üniversitemizde sunulan kütüphane veri tabanı hizmetlerinin hukuk alanı için önemli 

bazı yerli ve özellikle uluslararası veri tabanlarına erişim sağlamaması, akademik çalışmalarımızı 

olumsuz yönde etkileyerek kaynaklara ulaşma noktasında güçlük yaratmaktadır. 

Kullanılmakta olan fiziksel eğitim öğretim olanaklarının, diğer fakülte ve programlar 

tarafından da yararlanılması, bu kaynakların niteliğini ve niceliğini olumsuz yönde etkileyerek, 

verilen eğitim ve öğretim faaliyetleri açısından fakültemize kısıtlayıcı koşullar getirmektedir. 

Eğitim ve araştırma süreçlerinde kullanılmak üzere gerekli demirbaş ve diğer malzemelerde 

yaşanan eksiklikler, fakültemizin etkinliklerine, özellikle öğretim elemanlarının çalışma 

verimliliğine olumsuz yönde yansımaktadır. 

7.3. Değerlendirme ve Sonuç 

 7.3.1. Değerlendirme 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi çeşitli fırsatlar ve tehditler ışığında 

kurumsal kabiliyet ve kapasitesini sürekli olarak değerlendirmektedir. Fakültemiz, eğitim 

programlarımızı daha kaliteli hale getirmek ve uygulamalı öğrenmeyi artırmak adına zorunlu 

derslerin yıllık değişimlerini içeren bir sistemle eğitimi daha verimli hale getirmeyi 

öngörmektedir. Ayrıca, öğretim elemanı sayımız önceki yıllara oranla artış göstermekte ve bu 

durum öğretim faaliyetlerimize olumlu bir katkı sunmaktadır; bu bağlamda yayın sayıları da artış 

eğilimindedir. 

Fakültemizin coğrafi ve akademik pozisyonu, hukuk eğitimi alanında önemli avantalar 

sunarken, beraberinde getirdiği bazı zorluklar da göz ardı edilmemesi gereken gerçeklerdir. 

Öncelikle, hukuk programımızın öğrenciler için popüler bir kariyer seçeneği olmaya devam 
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etmesi, fakültemizin öğrenci çekme kapasitesini artırmaktadır. Çevre illerde hukuk eğitimi veren 

kurumların sınırlı olması, fakültemize yoğun bir öğrenci ilgisi potansiyeli sunmaktadır. 2008 

yılındaki kuruluşumuza rağmen sahip olduğumuz fiziksel imkanlar, pek çok yeni bölümle 

karşılaştırıldığında oldukça ileri düzeydedir. 

Mezunlarımız, meslek hayatında önemli rol oynayan barolarla aktif iş birliği içerisinde 

olup, bu durum profesyonel dünyada daha etkili olmalarını sağlamakta ve mezunlarımızın 

kariyerlerini ileri seviyelere taşımaktadır. Fakülteler arası iş birlikleri ve projelerle akademik 

etkileşim imkânımız, bilgi paylaşımını ve gelişimini de desteklemektedir. Ayrıca, dijital 

dönüşümle birlikte çevrim içi eğitim teknolojilerinin entegrasyonu, öğrencilere uzaktan eğitim 

fırsatları sunarak eğitim alanında esneklik sağlamaktadır. 

Fakültemiz, uluslararası bilimsel etkinliklere katılımları artırarak küresel tanınırlığını ve 

etkileşimini geliştirme fırsatını değerlendirmeye odaklanmıştır. Konumu itibarıyla yerel 

yönetimlerle ve sivil toplum kuruluşlarıyla yürütülen ortak projeler, fakültemizin toplumsal 

etkisini artırmaktadır. 

Ancak bazı tehditlerle de karşı karşıya kalmaktayız. Isparta'nın büyük bir şehir olmaması 

nedeniyle sosyo-kültürel çekiciliğinin sınırlı kalması hem öğrenci tercihlerinde cazibeyi 

azaltmakta hem de nitelikli akademik personelin fakültemize çekilmesini zorlaştırmaktadır. Dijital 

çağın etkisiyle azalan okuma alışkanlıkları, öğrencilerimizin hukuk eğitiminde ihtiyaç duyduğu 

yoğun okuma ve araştırma faaliyetlerini gerçekleştirmede zorluk yaşamalarına neden 

olabilmektedir. 

Ayrıca, eğitim programımızın büyük ölçüde Türkçe yürütülmesi, öğrencilerin uluslararası 

düzeyde rekabet edebilirliklerini artıracak yabancı dil becerilerini yeterince geliştirme fırsatını 

sınırlayabilmektedir. Artan hukuk fakülteleri sayısı, mezun öğrenciler için iş piyasasında rekabeti 

artırmakta ve istihdam olanaklarını sınırlamaktadır. Eğitim altyapısı ve teknoloji konularında 

mevcut olabilecek rekabetçi dezavantajlar, günümüz dijital dünyasının gereksinimlerine uyum 

sağlamada zorluklar yaratabilir. 

Son olarak, ekonomik belirsizlikler ve bütçe kısıtlamaları, akademik projelerin ve 

üniversite hizmetlerinin genişletilmesi için gerekli finansal kaynakların temin edilmesini 

zorlaştırabilmektedir. Bu değerlendirmeler doğrultusunda, fakültemizin sürdürülebilir büyümesi 

ve gelişimi için mevcut fırsatları daha etkin bir şekilde değerlendirmeye odaklanırken, 

karşılaştığımız tehditleri bertaraf edecek stratejiler geliştirme hedefindeyiz. 

7.3.2. Sonuç 

2023 yılı, fakültemiz için hem akademik anlamda hem de toplumsal katkı bağlamında 

önemli büyüme gösterdiğimiz bir yıl olarak geride kalmıştır. Yıl boyunca elde ettiğimiz başarılar, 
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titizlikle hazırlanan araştırma projeleri ve genişleyen eğitim programları ile somutlaşmış, bizi daha 

da ileriye taşımıştır. Öğretim kadromuzun ve öğrencilerimizin özverili çalışmaları, bu başarıların 

temelinde yatan en önemli unsurlardan biri olmuştur. 

Fakültemizin karşılaştığı zorluklar, özellikle öğretim üyesi yükünün fazlalığı ve 

uluslararası kaynaklara erişim eksikliği gibi konular, 2024 yılı için stratejilerimizin 

şekillenmesinde etkili olmuştur. Bu zorlukları aşmak amacıyla daha fazla kaynak sağlamayı ve 

öğretim kadrosunu genişletmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, Isparta'nın sunduğu sınırlı sosyo-kültürel 

olanakları artırma yönünde çalışmalar yaparak hem öğrenci hem de akademik personel tercihlerini 

artırmaya yönelik adımlar atmayı planlamaktayız. 

Önümüzdeki yıl için belirlenen hedeflerimiz arasında, lisansüstü programlarımızda 

kalitenin artırılması, ulusal ve uluslararası düzeyde daha fazla yayın yapılması, fakültemizin 

topluma katkı düzeyinin yükseltilmesi, ayrıca yeni kongre, çalıştay ve seminerler düzenlemeyi 

amaçlıyoruz. Bu hedeflerin gerçekleştirilmesi, fakültemizin global ölçekte tanınan bir eğitim ve 

araştırma merkezi olma vizyonuna önemli katkı sağlayacaktır. 

2023 yılının getirdiği dersler ve başarıları dikkate alarak, 2024 yılına daha büyük bir azim 

ve kararlılıkla yöneliyoruz. Tüm öğrencilerimize, akademisyenlerimize ve idari personelimize, bu 

başarıları mümkün kılan özverili katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Birlikte daha büyük 

başarılar elde etme umuduyla geleceğimizi şekillendirmeye kararlılıkla devam ediyoruz. 

8. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak, kurumsal kabiliyet ve 

kapasitemizi artırmak için çeşitli stratejiler geliştirdik. Bu stratejiler hem akademik hem de idari 

süreçlerimizin etkinliğini ve verimliliğini artırmaya yöneliktir: 

• Akademik Kadronun Güçlendirilmesi: Akademik kadromuzun üzerindeki artan iş 

yükünü hafifletmek ve öğretim üyelerimizin araştırmalara daha fazla zaman ayırabilmesini 

sağlamak için öğretim üyesi sayısının artırılması önceliklerimizden biri olmalıdır. Bu şekilde, 

fakültemiz yayın sayılarında artış sağlayarak ülkemizdeki ve uluslararası platformlardaki diğer 

köklü üniversitelerle rekabet edebilir hale gelebilir. 

• Anabilim Dalları Kurulumu: Fakültemiz bünyesinde henüz mevcut olmayan bazı 

anabilim dallarının; örneğin Mukayeseli Hukuk gibi, kurulmasıyla akademik çalışmaların 

çeşitliliği ve niteliği artırılacaktır. Bu yönde attığımız adımların bir parçası olarak, öğretim elemanı 

sayısının yükseltilmesi stratejik bir hedef olarak belirlenmelidir. 

• Uluslararası Anlaşmalar ve Hareketlilik: Erasmus ve Mevlâna programları 

kapsamında yeni uluslararası anlaşmalar yaparak, öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğinin 
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artırılması önemli bir hedef olarak kabul edilmektedir. Bu süreçte düzenli hibe ödemeleri 

sağlanarak ve fakültemizin sunduğu olanaklar etkin bir biçimde tanıtılarak bu hareketlilik teşvik 

edilebilir. 

• Fiziksel Alan Geliştirmeleri: Fakültemizin daha fazla ofis alanı ve derslik ihtiyacını 

karşılamak, fakülte binasının mevcut fiziki sınırları nedeniyle zorunlu hale gelmiştir. Bu ihtiyacın 

karşılanması için, örneğin TÖMER gibi diğer birimlerin başka bir yere taşınması gibi çözümler 

üzerinde durulmalıdır. Böylelikle fakültemiz için daha fazla alan yaratmak hedeflenmelidir. 

• İdari Personel Artırımı: Fakültenin günlük işleyişine etkin katkıda bulunulabilmesi 

için, özellikle öğrenci işleri ve diğer destek birimlerinde (örneğin temizlik personeli) idari personel 

sayısının artırılması gereklidir. Bu artış, iş süreçlerindeki verimliliği önemli ölçüde artıracaktır. 

• Teknik İyileştirmeler: Fakültemizin teknik altyapısının iyileştirilmesi için masaüstü 

bilgisayarlar, tarayıcılar ve yazıcılar gibi temel araçlar temin edilmelidir. Bu tür altyapı 

iyileştirmeleri hem idari hem de akademik personelin işlerini kesintisiz bir şekilde yürütmelerine 

imkân tanıyacaktır. 

• Kütüphane Kaynaklarının Geliştirilmesi: Kütüphane kaynaklarının hem basılı hem de 

çevrim içi erişim açısından zenginleştirilmesi, öğrenci ve akademisyenlerimizin araştırma ve 

öğrenme süreçlerine elverişli bir ortam sağlayarak önemli destek sağlayacaktır. Bu bağlamda, 

uluslararası veri tabanlarına erişimin artırılması da büyük önem arz etmektedir. 

• Eğitim ve Atölye Çalışmaları: Akademik kadronun profesyonel ve akademik gelişimini 

destekleyen eğitim seminerleri ve atölye çalışmaları düzenlenmelidir. Bu kapsamda, özellikle 

eğiticilerin eğitimi amacıyla çeşitli eğitimler planlanmaktadır. Bu etkinlikler, fakültemizin genel 

eğitim kalitesinin yükseltilmesine katkı sunabilir. 

• Modern Eğitim Teknolojilerinin Benimsenmesi: Fakültemizin sanal sınıf olanakları ve 

dijital öğretim materyalleri gibi modern eğitim teknolojilerini benimsemesi, eğitim kalitesinin 

artırılmasına önemli ölçüde katkı sağlayacaktır. Uzaktan eğitim ve hibrit öğrenme modelleri gibi 

yenilikçi öğretim yöntemleri, daha esnek ve erişilebilir bir eğitim modeli sunarak hem öğrencilere 

hem de öğretim üyelerine fayda sağlayacaktır. 

Bu öneri ve tedbirler, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin mevcut 

kapasitelerini geliştirmek ve belirlenen gelecekteki stratejik hedeflere ulaşmak için önemli adımlar 

olarak değerlendirilmektedir. 
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9. EKLER 

1. Veri Tablosu - Yayın ve Araştırma Faaliyetleri: 

Faaliyetlere İlişkin Bilgiler 2021 2022 2023 

Yıl İçinde Yürütülen Araştırma Projeleri 1 1 4 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayın Sayısı 6 - 16 

WOS’ta İndekslenen Yayın Sayısı 0 0 1 

İndekslerde Yer Alan Süleyman Demirel Üniversitesi 

Adresli Yayın Sayısı 
17 40 37 

Alınan Ödüller 1 2 1 

Kitap Sayısı - - 7 

Bu tablo, SDÜ Hukuk Fakültesi'nin yıllara yayılan akademik üretkenliğini ve sürekli 

gelişimini gözler önüne sermektedir. 

2. Uluslararası İş Birlikleri Listesi: Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 

Erasmus ve Mevlâna programları başta olmak üzere birçok uluslararası değişim 

programına aktif katılım göstermektedir. Fakültemiz, Avrupa ve Asya'daki birçok prestijli 

üniversiteyle iş birliği anlaşmaları yaparak öğrencilerin ve akademik personelin 

uluslararası akademik hareketliliğini teşvik etmektedir. 

3. Altyapı ve Teknolojik Ekipman Listesi: Fakültemizin mevcut teknolojik altyapısı ve 

ekipman envanteri, eğitim kalitesini artırmak amacıyla sürekli olarak yenilenmekte ve 

güçlendirilmektedir. Mevcut bilgisayar sayısı, yazıcılar, kullanılan yazılımlar ve diğer 

teknolojik araçlar sürekli olarak güncellenmekte ve iyileştirme planları doğrultusunda 

değerlendirilmektedir. 

4. Önümüzdeki Dönem İçin Planlanan Seminer ve Atölye Çalışmaları: 2024 yılı için 

planlanan seminerler ve atölye çalışmaları, fakültemizin eğitime katkısını artırmayı ve 

sürdürülebilir eğitimi teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Planlanan etkinlikler arasında hukuk 

fakültesi öğrencileri için adli teşkilatta ve yargıda protokol eğitimi, uluslararası hukuk 

seminerleri ve kariyer geliştirme çalıştayları bulunmaktadır. 

5. Geri Bildirim ve Anket Sonuçları: Öğrenciler, mezunlar ve akademik personel arasında 

gerçekleştirilen anket sonuçları ve geri bildirimler aracılığıyla fakültemizin güçlü yönleri 

ve geliştirilmesi gereken alanlar belirlenmiştir. Bu geri bildirimler ışığında çeşitli 
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iyileştirme çalışmaları yapılmakta, fakültemizin gelişimi için kapsamlı değerlendirmeler 

sürdürülmektedir. 

6. İrtibat Bilgileri ve Canlı Destek: Fakültemizin idari ve akademik birimlerinin iletişim 

bilgileri güncellenerek web sitemizde yayımlanmıştır. Ayrıca, fakültemizin web sitesinde 

yer alan canlı destek butonu sayesinde, öğrencilerimizin ve ziyaretçilerimizin anında 

danışmanlık hizmeti alması sağlanmakta, böylece sorularına hızlı çözümler sunulmaktadır. 

Bu hizmetler, fakültemize olan erişimi artırarak öğrenci odaklı bir destek sunduğumuzu 

göstermektedir. 

 

 


